— 1 —

杭州省直单位住房公积金管理中心文件

省直公发〔2015〕18号

杭州省直单位住房公积金管理中心
关于开展2014年度住房公积金年度验审工作的通知

省直各单位：

根据国务院《公积金管理条例》和《浙江省住房公积金条例》

规定，为督促各单位依法建立和执行住房公积金制度，进一步保

障广大干部职工的权益，现将 2014年度省直单位住房公积金年

度验审有关事项通知如下：

一、本次年度验审时间为 2015年 7月 15日至 2015年 10月

15日。

二、各单位必须按照要求如实填写年度验审报告，加盖公章

后，在规定时间内报送中心。

— 2 —

三、存在少缴、漏缴住房公积金情况的单位，必须在 2015

年 9月 30日前到中心办理补缴或缴存登记。

四、为进一步规范管理，提高工作效率，在本次年度验审的

同时，中心将继续开展缴存单位住房公积金业务预留印鉴采集工

作。请尚未预留印鉴的单位以及需要变更印鉴的单位将办理住房

公积金业务时使用的印模预留在采集表中。采集要求清晰、完整。

五、实行住房公积金补贴政策的单位，住房公积金补贴年度

验审工作同步进行。

请各有关单位认真对待年度验审工作，对未及时参加年度验

审或存在弄虚作假情况的单位，中心将按《住房公积金管理条例》

进行处罚。

注：下沙和钱江新城服务点不受理年检业务

附件：1.《浙江省直住房公积金年度验审报告书》

2.《浙江省直住房公积金补贴年度验审报告书》

3.《省直单位住房公积金业务预留印鉴采集表》

杭州省直单位住房公积金管理中心

2015年 7月 10日

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

附件 2

— 8 —

单位全称

单位性质

机 关
法 定
代表人

事 业

国有企业

经费来源

民营（私营）企业

职工人数
结算户
情 况

银行账号

单位设立
时 间

开户银行

单位地址

单位住房
公积金账号

住房公积金
补贴

经办人姓名
联系电话

住房公积金
补贴建立
情 况

应建人数 人 已建人数 人

未建人数 人 实缴人数 人

封存人数 人

省直单位
住房公积金
管理中心
意 见

年 月 日

备 注

1．本年度住房公积金补贴验审报告书用于已按规定建立住房公积金
补贴的单位。

2．本报告书要求使用黑色或蓝色钢笔正楷填写，字迹应清晰工整。
3．单位必须如实填写本单位建立住房公积金补贴的情况。

— 9 —

附件 3

省直单位住房公积金业务预留印鉴采集表

年 月 日

单位名称

单位公积金账号

公积金业务

预留印鉴字样

公积金业务

预留印鉴图样
（盖章处）

备 注

（如有印鉴变更，此处加盖原公积金业务用章）

公积金经办人签字：

年 月 日

法人代表签字：

单位公章

注：本表由省直公积金中心留存，作为单位办理公积金业务的用印凭据。

— 10 —

抄送：王德贵副局长，省财政厅综合处，省建设厅公积金监管处。

杭州省直单位住房公积金管理中心 2015年 7月 10日印发